para celebrar el contrato que tiene como objeto “ DISEÑAR E IMPLEMENTAR LAS ESTRATEGIAS DE 
INTERVENCIÓN QUE PERMITAN LA MEJORA DE LOS PROCESOS PRIORIZADOS EN EL MARCO DE LOS 
COMPONENTES DEL DESARROLLO ORGANIZACIONAL”. 

5. PRESUPUESTO OFICIAL: 

El valor estimado del presupuesto total para el presente proceso de selección es de SEISCIENTOS NOVENTA 
Y UN MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL NOVENTA Y CUATRO PESOS ($691.383.094) 
M/CTE IVA INCLUIDO, y demás impuestos, tasas y contribuciones a que haya lugar. 

6. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Los recursos del proceso de selección se encuentran amparados con el certificado de disponibilidad 
presupuestal que se describe a continuación: